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CLASSIC

Café y croissant de mantequilla

Café, tostada de pan con tomate y AOVE

o mermelada y mantequilla  

ORIGINAL

Café, zumo de naranja, tostada mermelada y

mantequilla o tomate AOVE y jamón serrano

Café, zumo de naranja y tosta de pan

con aguacate, queso crema y pavo

Café, zumo de naranja y tosta de pan

con queso crema, nueces y miel 

3,00 €

3,50 €

6,00 €

6,60 €

6,90 €

DESAYUNOS CLASSIC Y ORIGINAL DISPONIBLE HASTA LAS 12 HORAS.

DESAYUNOS
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Ingredientes Extra: 

 

Zumo naranja +2€

Jamón serrano +1€

Aguacate +1€

Disponemos de Leche sin lactosa y bebidas vegetales de soja,

avena y almendras. (Consultar) 

Iva incluido. 15% suplemento terraza



PANCAKE

Pancake Simple: Tortitas con sirope de chocolate 5,00 €

DESAYUNOS

Pancake Nutella: Tortitas con Nutella,

Fresas y Helado de Vainilla 

6,00 €

Pancake Fruit: Tortitas con Fresas,

Plátano, Nueces y Miel Gallega 7,00 €

BOWLS

Bowl de Yogourth griego natural

con Fruta de Temporada y Muesli

Bowl de Yogourth griego natural

Frutos Secos, Fruta de Temporada y Semillas

Bowl de Yogourth griego natural

con Fresas, Nueces y Miel Gallega

Macedonia de Frutas

5,00 €

6,00 €

6,00 €

5,00 €

POSTRES

Cake casera (ración)

Tarta de Santiago

3,50 €

6,50 €

Disponemos de Leche sin lactosa y bebidas vegetales de soja,

avena y almendras. (Consultar) 

Iva incluido. 15% suplemento terraza
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ALÉRGENOS  

Frutos de Cáscara       

Huevo       

Mostaza     

Moluscos       

Sulfito      

Gluten     

Crustáceos         

Lácteos     

Pescado       

Soja      

Sésamo      

Apio 

Cacahuetes     

Altramuces     
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